PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTE À PROVA TEÓRICA – 2º
ETAPA

 PROCESSO SELETIVO OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

 EDITAL Nº 002/2023

A Prefeitura  Municipal  de  Fundão,  por  meio  da  Comissão  Especial  Organizadora  do  Processo
Seletivo  Público,  vem através deste  tornar  público o  RESULTADO após análise dos  Recursos
referente à PROVA TEÓRICA – 2º ETAPA do Processo Seletivo Público objetivando contratação de
Agentes Comunitários de Saúde - Edital nº 001/2023.

PROCESSO SITUAÇÃO MOTIVO

007745/2023 INDEFERIDO
Todas as legislações (Constituição Federal de 1988, Lei 8.080/1990, Lei 8.142/1990)
fundamentam a implementação do Controle Social/Conselho Municipal de Saúde
no SUS.

Atenciosamente,

Fundão/ES, 13 de setembro de 2023

Comissão Organizadora do
Processo Seletivo Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE